
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8366**

***5316**

***1134**

***9585**

***2111**

***2785**

***1564**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9619810

13431210

9575510

823110

189710

189510

8213010

89510

192110

189310

6952910

8457810

2221410

9619810

2705610

8078510

8208110

8748110

515510

515810

2531310

2217010

37210

1723610

1724610

40210

6622610

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FISCAL

DP. FISCAL

DP. INVERSIONES

DP. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. CONTABILIDAD-GASTOS

ASESOR TÉCNICO

DP. INFRAESTRUCTURA

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

DP. NORMATIVA

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

DP. INDUSTRÍA

ASESOR TECNICO-SANCIONES

TITULADO SUPERIOR

SC. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

SC. PROVISIÓN PUESTOS

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

AGUAS SOLO DE ZALDIVAR, BEATRIZ

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

AGUIRRE PASCUAL, MARIA GRACIA

ALBA MENDEZ, AGUSTIN

ALBARRAN OLIVERA, JULIA

ALIAGA BENITEZ, MARIA DEL CARMEN

ALMONTE DE VEGA, ELISA MAYA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1564**

***5421**

***1145**

***5790**

***7724**

***3636**

***1420**

***2299**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8085310

2217410

8084810

8074610

9160210

1727510

10806710

11783710

3324810

1727810

3324410

1722910

2643610

8458510

9619810

13431110

12620810

2218510

3323510

1789710

3324510

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. REGULACION PROCESOS SELECTIVOS

SC. ACCESO

DP. ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

SC. INFORMACION Y REGISTRO

DP. GESTION FORMACION

DP. PLANIF. Y EVALUAC. ACCION FORMATIVA

ASESOR TÉCNICO

DP. INSPECCION Y SANCIONES

SC. SELECCION Y PROVISION

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

ALMONTE DE VEGA, ELISA MAYA

ALONSO BONILLA, ESPERANZA

ALVAREZ SOLANO, FRANCISCO EDUARDO

ANTA REMESAL, JOSE MANUEL

ANTRAS FRANCO, MARIA TERESA

ANTUNEZ NUÑEZ, MANUEL

ARNEDO AYENSA, FERNANDO

AROBES MAESTRE, RODRIGO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2299**

***5936**

***8845**

***2279**

***1437**

***1810**

***7012**

***6771**

***2873**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

47110

2221710

7791210

7791310

1728210

6952910

6681510

6610410

84010

193410

96210

83710

3113910

6692410

84310

8457710

9575710

39510

39510

11783910

11784010

A.T.-RÉGIMEN SANCIONADOR

UN. ADMINISTRACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

A.T.-CONTRATACIÓN

A.T.-AYUDAS

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

NG. ORDENACION PAGOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. PRESTACIONES

SC. PRESTACIONES

UN. TRAMIT. DE COTIZACIÓN

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

AROBES MAESTRE, RODRIGO

ASTACIO GARRIDO, SERGIO

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA

BASCON LARA, ANA CRISTINA

BAUTISTA BEJARANO, MAGDALENA

BAUTISTA PORRERO, JAVIER

BELTRAN LOPEZ, ESPERANZA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5334**

***9343**

***1294**

***9850**

***8283**

***8869**

***9336**

***7663**

***7565**

***2834**

***2435**

***7871**

***5019**

***9426**

***2285**

***6079**

***5993**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

193110

86710

1723010

2705310

6681510

9764510

2704610

517110

7792010

8402410

49010

86710

6725010

A.T.-HACIENDAS LOC. Y PRECIOS

SC. INTERVENCION

NG. TRAMITACION

SC. GESTIÓN CONCESIONES RADIO

ASESOR TÉCNICO

DP. TELEVISION

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA

DP. MINAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

A.T.-PLANIFICACIÓN

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

SC. INTERVENCION

NG. GESTIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

BENITEZ GALINDO, JUAN JOSE

BERMUDEZ PARRADO, SILVIA

BLANCA ALMAGRO, AURORA

BLANCO PEREZ, MARIA DOLORES

BODINEAU GIL, CARLOS MANUEL

BORREGO BARRERA, GEMMA MARIA

BORRERO GAVIÑO, MARCOS

BORRERO MARQUEZ, MANUEL RAIMUNDO

BOVEDA JIMENEZ, GLORIA

BRIONES LEON, RAQUEL

CABANILLAS BARROSO, ANA MARIA

CABRERA EISMAN, JUAN PEDRO

CABRERA LAMPARTER, MARIA DEL CARMEN

CADIZ VALERO, JUAN JOSE

CALABUIG GONZALEZ, ALFONSO

CALAHORRO FERNANDEZ, TAMARA

CANO BLAS, NOELIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5993**

***8697**

***6766**

***7812**

***1217**

***8589**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6725010

12620810

1724810

2218610

85510

2216910

39610

38710

43810

37310

9669510

2217210

2217910

3324610

3324910

8084910

36910

3323610

6843710

3325010

85710

85810

8521310

1723810

12692510

2218210

2218110

49310

48010

46810

46910

8031010

47610

83810

43910

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN

UN. CONTROL PROCESOS

NG. GESTIÓN

NG. COORDINACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO PERSONAL

NG. GESTIÓN

NG. DOCUMENTACIÓN Y APOYO

UN. TRAMITACION

NG. NORMALIZACIÓN PROCEDIMIENTOS

UN. GESTION

NG. INFORMACIÓN Y REGISTRO

UN. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. FOMENTO Y AYUDA

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO-INSTALACIONES

JF. PROYECTO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO ES FUNCIONARIO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CANO BLAS, NOELIA

CANO GARCIA, JUANA

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CAÑERO RUEDA, JUAN LUIS

CAPOTE MARTIN, ISABEL

CARACUEL GARCIA, ANA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1501**

***1892**

***2044**

***6811**

***9929**

***5064**

***9245**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6595310

6596710

49010

8019810

12620810

13431110

13431210

96210

39510

8522610

11784110

11783910

11784010

8050510

8092510

1724710

6723810

1723710

2217910

7791310

7791210

1782410

92310

6630010

91610

96210

6692410

83710

3113910

84310

84010

8457710

AYUDANTE ARCHIVO

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

UN. RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. PRESTACIONES

SC. CAJA FIJA

UN. RELAC. ADMÓN. GRAL. Y AGENCIAS

UN. TRAMIT. DE COTIZACIÓN

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

A.T.-ARCHIVO GRAL. DE PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. NORMALIZACIÓN PROCEDIMIENTOS

A.T.-AYUDAS

A.T.-CONTRATACIÓN

SC. PROMOCION CULTURAL

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

CARMONA PEREZ, LUIS JAVIER

CARMONA SALGUEIRO, CLARA ISABEL

CARRACEDO FRUTOS, ANGELINO

CARRILLO ALFARO, ALVARO

CARVAJAL ROSILLO, MARIA JESUS

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0520**

***0785**

***3678**

***4417**

***0516**

***2292**

***3808**

***5864**

***1457**

***3435**

***6630**

***2169**

***7515**

***5501**

***2598**

***2363**

***9837**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

NO PERTENECE AL GRUPO
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1729010

86710

96710

12620810

2221410

8078510

12331010

12620810

1723710

49010

DP. RELACIONES INSTITUCIONALES

SC. INTERVENCION

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CASTAÑO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

CASTILLA TRIGO, MARIANELA

CASTILLO RAMOS, MARIA

CENTENO AZPITARTE, MARIA DEL PILAR

CHAVEZ MARTIN, JESUS ALBERTO

CHIA HOYO, NAZARET

CHICA GONZALEZ, JOSE LUIS DE LA

CHICLANA RODRIGUEZ, MARTA MARIA DE

CLARO FERNANDEZ, FRANCISCO ANTONIO

CLAVIJO PEREZ, YOLANDA

CLAVIJO RAMIREZ, REMEDIOS

COCA PEREZ, HECTOR MANUEL

COMPAÑA RODRIGUEZ, CARMEN

CONDE HERCE, MARIA DEL PILAR

CONEJO BRAVO, RAMON

CONSEGLIERE CASTILLA, MARIA DOLORES

CORTES CABEZA, ANA MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3209**

***7595**

***0230**

***2146**

***2147**

***9076**

***6160**

***5036**

***5747**

***8642**

***7339**

***5517**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

49010

823610

7792010

8019810

823610

6725010

7136310

2704810

2704610

2704510

81310

8416010

8019810

49010

39510

11784010

11783910

11784110

1723710

36510

39210

6622710

40110

8092510

11783810

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

UN. RÉGIMEN INTERIOR

DP. CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

A.T.-DOCUMENTACIÓN

DP. INFORMACIÓN INSTITUCIONAL

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. GESTION ECONOMICA

UN. RÉGIMEN INTERIOR

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

SC. PRESTACIONES

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

UN. TRAMIT. DE COTIZACIÓN

UN. RELAC. ADMÓN. GRAL. Y AGENCIAS

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN

SC. PLANIFICACIÓN Y CONTROL ECON.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN DE AFILIACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

COUSELO GARCIA, MARIA ANGELES

CRUZ HIDALGO, ANA MARIA

CUBERO PARRA, JOSE ANTONIO

CURQUEJO NAVAS, MARTA

DELGADO CONCHAS, JOSE ENRIQUE

DELGADO CRU, FRANCISCO JOSE

DELGADO LORENTE, RAFAEL

DIAZ BEJARANO, MANUELA

DIAZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

DIAZ MARTIN, ESTHER

DIAZ RODRIGUEZ, JAIME

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA

Pág.:        8 / 43



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5517**

***3544**

***3301**

***1850**

***1538**

***8898**

***7560**

***3357**

***8938**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1724710

8053510

6723810

85410

8522610

2217910

8524210

8522310

7791210

7791310

823610

6725010

49010

8019810

6725010

7791210

8019810

823610

8523010

86710

6724410

9600010

7792010

7791910

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. CAJA FIJA

NG. NORMALIZACIÓN PROCEDIMIENTOS

NG. GESTIÓN FORMACIÓN

NG. CONTRATACION

A.T.-CONTRATACIÓN

A.T.-AYUDAS

DP. CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

UN. RÉGIMEN INTERIOR

NG. GESTIÓN

A.T.-CONTRATACIÓN

UN. RÉGIMEN INTERIOR

DP. CONTABILIDAD

ANALISTA FUNCIONAL

SC. INTERVENCION

ADMINISTRADOR DATOS-SISTEMAS INFORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA

DOMINGUEZ RIQUELME, CARMEN

DOMINGUEZ VELASCO, MARIA

DORADO BOCANEGRA, CLEMENTINA

DORADO CARO, CARMEN

DUQUE PUIG, CHANTAL

ESTEVEZ APARICIO, JOSE ANTONIO

ESTEVEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8938**

***8880**

***2431**

***0343**

***6888**

***3297**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7798610

48210

9575710

49010

823610

1722910

1723610

1723910

1727510

1727810

2217010

2217410

8521410

8521910

8522410

8525010

10806710

3324410

3324810

6622610

6724910

8054310

8074610

8085310

11783710

1724610

1727610

8084510

8084810

37210

40210

7793410

ASESOR TÉCNICO-PROTECC. CONTRA INCENDIOS

ASESOR TÉCNICO-EQUIP. E INSTALACIONES

ASESOR TÉCNICO

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

SC. PROVISIÓN PUESTOS

SC. PROGRAMAS RECURSOS HUMANOS

DP. REGULACION PROCESOS SELECTIVOS

DP. GESTION FORMACION

SC. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PLANIFICACIÓN

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. PERSONAL

SC. FORMACIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. ACCESO

DP. PLANIF. Y EVALUAC. ACCION FORMATIVA

SC. INFORMACION Y REGISTRO

ASESOR TÉCNICO

SC. RETRIBUCIONES

SC. SEGURIDAD SOCIAL

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANO

DP. ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

DP. GESTION PRUEBAS SELECTIVAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL

FELIZON BECERRA, GEMMA

FERNANDEZ ANTUNEZ, DAVID

FERNANDEZ CENTENO, OLGA

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES

FERNANDEZ PEREZ, ELISA ISABEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3297**

***5222**

***9559**

***8449**

***9549**

***0470**

***4138**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

91610

6630010

92310

1968410

1782410

192110

3324510

9160210

2217610

2217410

6783110

3326410

37210

3323310

1727610

8084810

6622110

7047510

1724610

12692710

12692910

8084510

8521910

2221510

7965710

47110

81310

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

SC. ADMINISTRACIÓN

SC. PROMOCION CULTURAL

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. ORGANIZACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION PRUEBAS SELECTIVAS

ASESOR TÉCNICO

DP. PROGRAMAS Y NORMALIZACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

COORD. PROF. CIENCIAS JURÍDICAS

ASESOR TÉCNICO-REGIMEN SANCIONADOR

A.T.-RÉGIMEN SANCIONADOR

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

FERNANDEZ PEREZ, ELISA ISABEL

FERNANDEZ REDONDO, LUISA ANTONIA

FERNANDEZ VAQUERA, MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ VEGA, JOSE MANUEL

FERRANDO LAMANA, MERCEDES

FRAILE ROLDAN, ANTONIO

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4138**

***3202**

***5893**

***0486**

***3044**

***2497**

***4982**

***5501**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8458510

9426010

6691510

6692010

8084810

2221710

1723710

11783910

11784010

11784110

39510

8050510

8458310

84010

91610

192210

6596210

823610

1968410

192510

8416010

8457510

192110

192710

189310

194110

6595410

189710

SC. SELECCION Y PROVISION

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

ASESOR TECNICO-LEGISLACION

SC. GESTION PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

UN. ADMINISTRACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

A.T.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN. REL.ADM.G.Y AG.

SC. PRESTACIONES

A.T.-ARCH.GRAL.PERS.

SC. ACCIÓN SOCIAL

NG. GESTIÓN

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

SC. ADMINISTRACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC.GEST.ECONOM.CONTR

SC. CONTRATACIÓN

DP. CONTABILIDAD-ING

SC. GESTION EC.

DP. CONTABILIDAD G.

SC. CAJA Y ORDEN.PAG

SC. INSPECC. CUENTAS

DP. INVERSIONES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA

GALLARDO ORTEGA, ROSENDO MANUEL

GALLARDO ZARCOS, JOSE MANUEL

GAMARRA SALAS, EVA

GAMBOA AGUILERA, DANIEL

GAMBOA VEGA, ESTHER

GARAY ZUGAZAGA, JUAN FELIX

GARCIA ARENAS, MARIA DEL CARMEN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5501**

***3685**

***0523**

***7397**

***6233**

***0386**

***2186**

***2725**

***7376**

***8669**

***2321**

***2210**

***9109**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

192310

189510

823110

9575510

11556810

9602410

9602510

2218010

6725010

6725010

8019810

86710

3323810

49010

96210

90610

3113910

83710

6692410

86710

1719410

36610

DP. CONTR. FINANC.

DP. FISCAL

DP. FISCAL

SC. FISCAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

UN. DISEÑO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. RÉGIMEN INTERIOR

SC. INTERVENCION

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. INTERVENCION

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

GARCIA ARENAS, MARIA DEL CARMEN

GARCIA BAENA, AUGUSTO

GARCIA BOZA, ANTONIO LUIS

GARCIA CEBRIAN, FERMINA

GARCIA GUERRERO, ANTONIA

GARCIA LOPEZ, MERCEDES

GARCIA LORITE, LUIS JAVIER

GARCIA MORAL, ELENA FLAVIA

GARCIA MORON, JOSEFA DOLORES

GARCIA MUÑOZ, ANA

GARCIA PIÑERO, MARIA ESTHER

GARCIA PULIDO, MARGARITA

GARCIA RODRIGUEZ, VICENTE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9109**

***1964**

***9932**

***2343**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8521410

6622610

1727610

1727810

3324410

8522410

8521910

8525010

1724610

6724910

40210

1727510

1723610

10806710

1723910

8054310

37210

11783710

823610

90110

92010

92210

91910

8460510

92810

89010

8761610

1782210

100910

100410

6869210

92910

93510

93710

2705410

6681710

98510

1729210

2705510

9764610

2704710

A.T.-PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION PRUEBAS SELECTIVAS

DP. GESTION FORMACION

DP. PLANIF. Y EVALUAC. ACCION FORMATIVA

SC. PERSONAL

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. FORMACIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

SC. RETRIBUCIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. REGULACION PROCESOS SELECTIVOS

SC. PROVISIÓN PUESTOS

SC. ACCESO

SC. PROGRAMAS RECURSOS HUMANOS

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

DP. ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

DP. CONTABILIDAD

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. INFORMACION

UN. DOCUMENTACION Y ARCHIVO

NG. GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION

NG. TRAMITACION

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y COMUNIC.

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

GARCIA RODRIGUEZ, VICENTE

GARCIA RUIZ, CRISTINA ENCARNACION

GARCIA VILLALON, NIEVES

GARFIA GOMEZ, JOSEFA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2343**

***2425**

***2229**

***2278**

***3350**

***8696**

***7092**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

2704910

8461210

92810

6869210

92910

1782210

8461210

89710

92010

6666010

8460510

89010

93510

1729210

8761610

100910

2705510

9764610

2705410

6681710

2704710

2704910

92210

91910

90110

6725010

3113910

83710

6692410

96210

90610

7791310

UN. DOCUMENTACION

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

UN. GESTION CONTABILIDAD

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

NG. GESTIÓN NÓMINAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. INFORMACION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

UN. DOCUMENTACION

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

NG. GESTIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

A.T.-AYUDAS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

GARFIA GOMEZ, JOSEFA

GARRIDO CARRASCAL, Mª. REMEDIOS

GARRIDO CRIADO, ROCIO

GIL BARRIENTOS, MARIA ANGELES

GIL MONTAÑO, ANA

GODOY VILLENA, ALICIA

GOMEZ BEGINES, MARIA DOLORES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2167**

***0510**

***2757**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

13431110

13431210

92810

89010

2705410

6681710

98510

90110

8461210

89710

92010

92210

91910

6666010

8460510

6869210

96810

92910

93510

93710

100410

1729210

91610

8761610

1782210

100910

2705510

9764610

2704710

2704910

97810

9902710

8213410

6630010

92310

1782410

92810

6869210

93510

96810

89010

92910

91910

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y COMUNIC.

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

NG. GESTIÓN

UN. GESTION CONTABILIDAD

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

NG. GESTIÓN NÓMINAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. INFORMACION Y REGISTRO

UN. DOCUMENTACION

NG. TRAMITACION

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

UN. DOCUMENTACION Y ARCHIVO

UN. GESTION

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. INFORMACION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

UN. DOCUMENTACION

NG. SALAS CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO

NG. ATENCIÓN AL CIUDADANO

NG. INFORMACION Y REGISTRO

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

SC. PROMOCION CULTURAL

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

UN. DOCUMENTACION

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

GOMEZ CASTELLO, CARMEN

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN

GOMEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2757**

***5799**

***0626**

***8772**

***1618**

***1561**

***6247**

***4756**

***8184**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

92010

92310

6630010

91610

1782410

2705510

9764610

2705410

6681710

2704710

2704910

8460510

97810

98510

92210

1729210

8761610

1782210

100910

93710

6666010

8461210

89710

90110

100410

823610

93110

2705610

9575710

49010

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. PROMOCION CULTURAL

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

UN. DOCUMENTACION

NG. GESTIÓN

NG. SALAS CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y COMUNIC.

NG. GESTIÓN PERSONAL

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. INFORMACION

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

NG. GESTIÓN NÓMINAS

NG. GESTIÓN

UN. GESTION CONTABILIDAD

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

UN. DOCUMENTACION Y ARCHIVO

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TECNICO-LEGISLACION

DP. NORMATIVA

ASESOR TÉCNICO

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

GOMEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GOMEZ LAGUILLO, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ MEDINA, VICENTE

GOMEZ MORENO, ISABEL MARIA

GOMEZ VIDAL, SAMUEL

GOMEZ DE LARA MEJIAS, JUAN MANUEL

GOMEZ DEL SOL, CONSUELO

GONZALEZ FENOY, MATILDE

GONZALEZ JURADO, GONZALO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8184**

***6836**

***2273**

***9684**

***7369**

***8764**

***9397**

***7282**

***7725**

***0781**

***9080**

***5305**

***5432**

***8306**

***8976**

***7541**

***5426**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

823610

823610

39510

1723710

8050510

96210

90610

3113910

6692410

9575710

823610

823610

9575710

81810

823610

DP. CONTABILIDAD

DP. CONTABILIDAD

SC. PRESTACIONES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ARCHIVO GRAL. DE PERSONAL

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

NG. AUTORIZACIONES JUEGO

DP. CONTABILIDAD

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

GONZALEZ JURADO, GONZALO

GONZALEZ MARIN, FERNANDO

GONZALEZ ORDOÑEZ, JOSE EDUARDO

GONZALEZ PERALIAS, LUISA MARIA

GONZALEZ RIVERA, MARIA

GONZALEZ SANTOS, MARIA MERCEDES

GONZALEZ ALEMAN RODRIGUEZ, CARLOS

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GUERRERO AMADOR, AGUSTINA

GUICHOT MUÑOZ, REYES

GUIJARRO RINCON, PILAR

GUTIERREZ CALDERON, JAVIER

GUTIERREZ GUERRA, DOLORES

HERNANDEZ PALMA, JOSE ANTONIO

HERRAEZ CALDERON, CAPITOLINA

HIDALGO LARA, MIGUEL

HIDALGO MARTIN, OLGA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3494**

***9503**

***7335**

***0330**

***7618**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

90110

8461210

6869210

96810

92910

93510

100410

1729210

8761610

1782210

100910

2705510

9764610

2704710

2704910

97810

91910

89710

92010

92210

6666010

8460510

92810

89010

93710

2705410

6681710

98510

8019810

9575710

1782210

6869210

92910

91910

6666010

92010

92210

2705410

89010

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. INFORMACION Y REGISTRO

UN. DOCUMENTACION

NG. TRAMITACION

UN. DOCUMENTACION Y ARCHIVO

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. INFORMACION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

UN. DOCUMENTACION

NG. SALAS CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

UN. GESTION CONTABILIDAD

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. GESTIÓN NÓMINAS

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y COMUNIC.

UN. RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

NG. GESTIÓN NÓMINAS

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

UN. GESTION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

IGLESIAS VALLE, SERGIO

JIMENEZ ESQUIVEL, ESPERANZA

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO

JIMENEZ LOMA, ZENOBIA

JIMENEZ MATOS, INMACULADA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7618**

***2889**

***8004**

***0871**

***2447**

***3923**

***1853**

***1444**

***8753**

***2865**

***7329**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6681710

2704910

2705510

9764610

8761610

8460510

93510

93710

1729210

8019810

49010

8019410

7048410

96210

90610

3113910

6692410

83710

12620810

12331010

49010

823610

12620810

7792010

UN. GESTION

UN. DOCUMENTACION

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

UN. GESTION

UN. RÉGIMEN INTERIOR

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

JIMENEZ MATOS, INMACULADA

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ PEREZ, ALBERTO

JIMENEZ PRIMO, ADA

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

JIMENEZ TEMPA, ENRIQUE

JIMENEZ TRIGUEROS, MARIA ROCIO

JIMENEZ VARONA, ESPERANZA MACARENA

JIMENEZ VAZQUEZ, VIRGINIA

LAPUERTA MARTINEZ, ANA

LARIVE LOPEZ, ESTHER
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9789**

***4451**

***8459**

***9086**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

86710

1723610

10806710

1724610

6724910

11783710

1723910

8054310

37210

6622610

40210

8084510

8074610

1722910

8522410

1727510

1727610

1727810

8521910

8525010

8521410

8085310

2217410

8084810

12932410

8085210

9160210

2217010

3324810

1778210

84110

6692810

8458510

7136310

2704510

2704610

2704810

6692010

8019810

8019810

SC. INTERVENCION

SC. PROVISIÓN PUESTOS

SC. ACCESO

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

SC. RETRIBUCIONES

DP. ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

SC. PROGRAMAS RECURSOS HUMANOS

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. PERSONAL

DP. REGULACION PROCESOS SELECTIVOS

DP. GESTION PRUEBAS SELECTIVAS

DP. GESTION FORMACION

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. FORMACIÓN PERSONAL JUSTICIA

A.T.-PLANIFICACIÓN

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

SC. INFORMACION Y REGISTRO

SC. PERSONAL

SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL

SC. FORMACIÓN

SC. SELECCION Y PROVISION

A.T.-DOCUMENTACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA

DP. INFORMACIÓN INSTITUCIONAL

SC. GESTION PERSONAL

UN. RÉGIMEN INTERIOR

UN. RÉGIMEN INTERIOR

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

LARREA MORENO, FRANCISCO JOSE

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LIMA FUENTES, JOAQUIN

LIMA LOPEZ, JESUS DAMIAN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8004**

***5066**

***6507**

***8719**

***8558**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

823610

8019810

823610

8019810

3323910

85510

86410

8522710

85710

85810

8521310

1728010

36910

8522210

3324610

8522510

1724810

8055510

38510

12693210

1723010

9669510

2216810

2217210

43810

1723810

12692510

6725010

9619910

8054610

8053910

39610

38710

37310

2218610

1728110

3325310

3323610

DP. CONTABILIDAD

UN. RÉGIMEN INTERIOR

DP. CONTABILIDAD

UN. RÉGIMEN INTERIOR

NG. CAJA FIJA

NG. GESTIÓN

NG. CONTABILIDAD

NG. CONTROL INGRESOS

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTION

NG. TRAMITACIÓN

NG. REGIMEN INTERIOR Y ADMON. GENERAL

UN. GESTION

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. DOCUMENTACIÓN Y APOYO

NG. DOCUMENTACIÓN Y APOYO

UN. TRAMITACION

NG. ARCHIVO PERSONAL

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. SEGURIDAD SOCIAL

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN DATOS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. CONTROL PROCESOS

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

UN. GESTION

NG. TRAMITACION

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

LIMON TRAVES, FRANCISCO

LOPEZ CASAS, NIEVES

LOPEZ GARCIA DE BEAS, MARIA AUXILIADORA

LOPEZ JIMENEZ, MARIA INMACULADA

LOPEZ MOLINA, JORGE JESUS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8558**

***6109**

***9558**

***4499**

***8796**

***1682**

***8467**

***4253**

***5817**

***2360**

***5862**

***9546**

***4782**

***9581**

***4510**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6843710

3324010

3323710

823610

9619810

49010

823610

86710

8019810

2221410

86710

13431210

8402410

8213010

1728610

2705310

2704510

10967410

9951810

UN. GESTION

NG. GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA

NG. GESTIÓN PERSONAL

DP. CONTABILIDAD

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

SC. INTERVENCION

UN. RÉGIMEN INTERIOR

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

SC. INTERVENCION

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN EUROPEA

SC. GESTIÓN CONCESIONES RADIO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION PERSONAL

SC. COMPRAS Y SUMINISTROS

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

LOPEZ MOLINA, JORGE JESUS

LOPEZ ROLDAN, CONCEPCION

LOPEZ ROMERO, JUAN FRANCISCO

LOPEZ VELASCO, MARIA DE LOS REYES

LORA OVIEDO, EMILIO

LOZANO CAMPOS, MARIA DE ARACELI

LUNA ESCOBAR, BLAS

LUQUE LUQUE, SALUD

MACIAS GASTON, ALEJANDRO

MACIAS MOLINA, JUAN ANTONIO

MALDONADO ALEMAN, GONZALO

MANCEBO JIMENEZ, RAFAEL JESUS

MARIN HIDALGO, ISRAEL

MARQUEZ DE LA PLATA CUEVAS, ANA

MARTIN BALBUENA, CRISTINA LOURDES

Pág.:      23 / 43



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4510**

***8171**

***9063**

***0910**

***9695**

***2223**

***8847**

***3168**

***1595**

***6775**

***2428**

***7314**

***2594**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6681510

6952910

7179010

2704610

89510

8207810

823610

90610

96210

3113910

6692410

7048410

83710

81310

2221710

823610

6725010

11784010

6622510

3326410

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA

SC. FISCAL

TITULADO GRADO MEDIO

DP. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

UN. ADMINISTRACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

DP. CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

DP. ANALISIS Y VAL. PUESTOS DE TRABAJO

SC. ORDENACION

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE MALAGA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

MARTIN BALBUENA, CRISTINA LOURDES

MARTIN MORAL, JESUS IGNACIO

MARTIN DE LOS SANTOS, MANUELA

MARTINEZ GARCIA OTERO, MACARENA JULIA

MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MIGUEL

MARTINEZ MAS, MARIA DE LOS MILAGROS

MARTINEZ MORENO, CARMEN MERCEDES

MARTINEZ ORTIZ, INMACULADA ESTHER

MARTINEZ RODRIGUEZ, JUAN DE DIOS

MARTINEZ SAAVEDRA, JOSE ANTONIO

MARTINEZ SALIDOS, JUAN

MARTINEZ DE LA OSSA SANCHEZ, INMACULADA

MARTOS BOMBA, LAURA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2594**

***4299**

***2779**

***9299**

***6145**

***7753**

***3426**

***3001**

***3887**

***0097**

***8843**

***0295**

***9830**

***9560**

***5535**

***2051**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

192710

192110

189310

6682010

13524510

2221410

2221610

2221510

6725010

8019810

39510

12620810

8019410

83710

96210

3113910

6692410

823610

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. CONTABILIDAD-GASTOS

DP. INSPECCION

ASESOR/A TECNICO/A

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOMBEROS

COORD. PROF. CIENCIAS JURÍDICAS

NG. GESTIÓN

UN. RÉGIMEN INTERIOR

SC. PRESTACIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. CONTABILIDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

MARTOS BOMBA, LAURA

MATEOS SANTIAGO, ANTONIO MANUEL

MAYOR LOPEZ, MAGDALENA

MAZA GONGORA, JOSE MARIA DE LA

MEGIAS OSUNA, JOSE LUIS

MELGAR RODRIGUEZ, VALERIANO

MENDEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

MESA AGUADO, ALBERTO MANUEL

MINGUET CRESPO, AGUEDA

MOLINA ACUÑA, MARIA CONCEPCION

MOLINA RODRIGUEZ, REYES

MOLINA ZAMORA, JUAN ANTONIO

MONTALVO FERNANDEZ, JESUS

MONTERO LOPEZ, MARIA YOLANDA

MONTES GIMENEZ, MARIA ESPERANZA PIA

MONTES SEGOVIA, RAFAEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2051**

***8550**

***7536**

***9047**

***7920**

***9849**

***3273**

***1013**

***2645**

***8343**

***9649**

***3228**

***9390**

***2887**

***3896**

***4889**

***1501**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8050510

823610

3325110

2221410

2221610

6682010

8019810

49010

12620810

8019810

823610

A.T.-ARCHIVO GRAL. DE PERSONAL

DP. CONTABILIDAD

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOMBEROS

DP. INSPECCION

UN. RÉGIMEN INTERIOR

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. RÉGIMEN INTERIOR

DP. CONTABILIDAD

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

MONTES SEGOVIA, RAFAEL

MORA LOPEZ, PATRICIO

MORA ZAMBRANO, MONICA

MORALES PEREIRA, YOLANDA

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO GARCIA, FRANCISCO

MORENO GOMEZ, JOSE MANUEL

MORENO MOLINO, ALONSO

MUELA ROMERO, JOSE

MUÑIZ FERNANDEZ, CRISTINA

MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO

MUÑOZ GONZALEZ, ROBERTO

MUÑOZ MORERA, JAVIER

MUÑOZ PEDROCHE, URBANO JESUS

MURIANA DOMINGUEZ, CARMEN

NAVARRO BLANCO, ANGELA

NAVARRO ISORNA, ALICIA MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1501**

***5313**

***2429**

***5154**

***1363**

***1747**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

92210

91910

6666010

8460510

92810

89010

100910

98510

97810

90110

8461210

89710

92010

6869210

92910

93510

93710

1729210

8761610

1782210

2705510

9764610

2705410

6681710

2704710

2704910

92310

1782410

91610

6630010

86710

3323810

49010

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

NG. GESTIÓN NÓMINAS

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. INFORMACION

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y COMUNIC.

NG. SALAS CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

NG. GESTIÓN

UN. GESTION CONTABILIDAD

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

NG. GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION

NG. TRAMITACION

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

UN. DOCUMENTACION

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

SC. PROMOCION CULTURAL

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

SC. INTERVENCION

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

NAVARRO ISORNA, ALICIA MARIA

NAVARRO MARIN, JORGE DAVID

NAVARRO RUBIO, MARCOS

NAVAS MARTIN, Mª. JOSE

NIETO PARRA, MIGUEL ANGEL

NOVO RIO, ROSARIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1747**

***7993**

***4671**

***3387**

***3945**

***4736**

***6306**

***8974**

***7218**

***5763**

***6795**

***1965**

***3351**

***1079**

***2572**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

823610

823610

49010

823610

12620810

12331010

86710

189310

192110

8416010

6691710

6725010

2979310

92310

1782410

91610

6630010

DP. CONTABILIDAD

DP. CONTABILIDAD

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. INTERVENCION

DP. CONTABILIDAD-GASTOS

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

SC. GESTION ECONOMICA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

SC. PROMOCION CULTURAL

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

NOVO RIO, ROSARIO

NUEVO BONO, MARIA DOLORES

NUÑEZ ENRI, MIGUEL

NUÑEZ LAMA, RAQUEL DOLORES

OLIVA PAEZ, ANGELES MARIA

ORTEGA CORDOBA, MARIA SALUD

ORTEGA HURTADO, ISABEL

ORTEGA MARQUEZ, FRANCISCA

PALLARES AYALA, MARIA JESUS

PALMA ROJAS, ANA BELEN

PANTOJA GUERRERO, DOLORES

PARDO ABOLLADO, ERNESTO

PAREDES LACAVE, BEATRIZ ANA

PARRA ROFES, MARIA JESUS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2572**

***2602**

***4291**

***0706**

***5127**

***0721**

***0331**

***4833**

***4422**

***5638**

***8076**

***3149**

***8228**

***7736**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

96210

90610

3113910

83710

6692410

96210

90610

3113910

83710

6692410

7792010

2221410

7791210

515510

6725010

8019810

49010

823610

3323810

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

A.T.-CONTRATACIÓN

DP. INDUSTRÍA

NG. GESTIÓN

UN. RÉGIMEN INTERIOR

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

PASCUAL ORIVE, CRISTINA

PASCUAL ORIVE, MARIA DE LA PAZ

PAVON FLORES, ISABEL

PAZO MEDINA, MANUEL

PELAEZ CARMONA, ISABEL

PEÑA SOLIS, ANA MARIA

PEREZ BARRAGAN, JUAN ANTONIO

PEREZ GARCIA, ISABEL

PEREZ JIMENEZ, ISABEL

PEREZ NAVARRO, MARIA CARMEN

PEREZ RIOS, AMALIA

PEREZ RIVERA, MANUEL JESUS

PEREZ SANTIAGO, JUSTA

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7736**

***0948**

***5229**

***4578**

***1174**

***1951**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1728610

86710

9575710

7047510

1724610

12692410

2218410

6783110

8053410

8054910

3326410

6622610

37210

1723910

1723610

10806710

8521410

8522410

3324410

1727810

8521910

8525010

12692910

40210

11783710

8054310

6724910

1727610

1727510

8074610

1722910

8084510

11783910

DP. INFORMACIÓN EUROPEA

SC. INTERVENCION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN PERSONAL

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

SC. PROGRAMAS RECURSOS HUMANOS

SC. PROVISIÓN PUESTOS

SC. ACCESO

A.T.-PLANIFICACIÓN

SC. PERSONAL

DP. PLANIF. Y EVALUAC. ACCION FORMATIVA

DP. GESTION FORMACION

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. FORMACIÓN PERSONAL JUSTICIA

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

DP. ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. RETRIBUCIONES

DP. GESTION PRUEBAS SELECTIVAS

DP. REGULACION PROCESOS SELECTIVOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMIT. DE COTIZACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL

PINTO CHICO, ROSA MARIA

PIÑA SANABRIA, ROBERTO

POLVILLO GOMEZ, MARGARITA

POUSA RAMOS, FRANCISCO JOSE

POVEDANO GUERRERO, MANUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1951**

***7974**

***6998**

***6246**

***4173**

***6971**

***7346**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6595310

6630010

92310

91610

1968410

39510

9619810

515510

517010

517110

2221410

2221610

2221710

7791310

8715810

3027710

97710

8822810

9178310

1728910

92310

AYUDANTE ARCHIVO

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. ADMINISTRACIÓN

SC. PRESTACIONES

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

DP. INDUSTRÍA

DP. ENERGIA

DP. MINAS

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOMBEROS

UN. ADMINISTRACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

A.T.-AYUDAS

UN. TRAMITACIÓN

A.T.-DOCUMENTACIÓN

SC. ASUNTOS GENERALES

SC. TRAM.ASU.CIVILES PENALES Y LABORALES

SC. TRAMITACIÓN ASUNTOS CONTENCIOSOS

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

POVEDANO GUERRERO, MANUEL

PRADA ORTIZ, ANTONIO DE

PRATS MARTIN, MANUEL

PRUAÑO RUIZ, ELOY ESTEBAN

PUERTAS LARIOS, JOSUE RAUL

PUGA DIAZ, ANTONIO

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7346**

***5095**

***2662**

***1775**

***1787**

***0842**

***5408**

***9252**

***2267**

***3021**

***0485**

***7239**

***8580**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8457710

91610

91810

84310

84010

3123810

3124210

8528110

8528610

8528710

8019810

11784010

49010

8019810

84310

86710

13431110

12620810

12331010

8402410

9619810

12331010

12620810

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y HABILIT.

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES

UN. POZOS E INSTALACIONES

UN. REGISTRO INDUSTRIAL

UN. SEGURIDAD Y PLANES LABORES

UN. ORDENACION MINERA

UN. RÉGIMEN INTERIOR

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

UN. RÉGIMEN INTERIOR

NG. TRAMITACIÓN

SC. INTERVENCION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PLANIFICACIÓN

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA

RABASCO ALTAMIRANO, FRANCISCO JOSE

RAMIREZ MANZANO, FELIPA MARIA

RAMIREZ SAEZ, CRISTOBALINA

RAMOS JUAN, AUXILIADORA

RAYA SANCHEZ, JUAN ANTONIO

REYES LUQUE, MARIA TERESA

RIO TAPIA, CRISTOBAL DEL

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIOS CAMPOS, MARIA ISABEL

RIVERA PEREZ, MARIA PAZ

RIVERO CAMACHO, TOMAS

RODRIGO GOMEZ, PATRICIA MONSERRAT

Pág.:      32 / 43



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8580**

***8029**

***1180**

***1445**

***5013**

***7027**

***5729**

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

13431110

86710

49010

7792010

83810

823610

12620810

7791210

11783910

2217910

36910

37310

38710

39610

43810

85510

85710

85810

39510

8522610

8092510

6725010

6843710

8053910

8084910

8521310

8522210

8522510

9619910

9669510

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. INTERVENCION

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-INSTALACIONES

DP. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-CONTRATACIÓN

UN. TRAMIT. DE COTIZACIÓN

NG. NORMALIZACIÓN PROCEDIMIENTOS

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO PERSONAL

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTION

SC. PRESTACIONES

SC. CAJA FIJA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN DATOS

UN. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

NG. REGIMEN INTERIOR Y ADMON. GENERAL

NG. NOMINAS

UN. SEGURIDAD SOCIAL

NG. DOCUMENTACIÓN Y APOYO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

RODRIGO GOMEZ, PATRICIA MONSERRAT

RODRIGO SERRANO, DAPHNE INMACULADA

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, PEDRO ANTONIO

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL DE JESUS

RODRIGUEZ MADRID, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ PERALTA, MARIA DE LOS ANGELES

RODRIGUEZ PEREZ, MARIA NIEVES

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12692510

11784010

11784110

8050510

1723710

1724710

6723810

1723810

1724810

2216910

2217210

2218110

2218210

2218610

3323610

3323710

3323910

3324610

3324910

3325010

46810

46910

47610

48010

49310

7791210

7791310

1968910

2223610

2704710

2704910

2705410

2705510

92210

193410

1782410

1968410

92310

823610

91610

6630010

84010

NG. GESTIÓN

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

UN. RELAC. ADMÓN. GRAL. Y AGENCIAS

A.T.-ARCHIVO GRAL. DE PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. COORDINACION

UN. TRAMITACION

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. CONTROL PROCESOS

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. CAJA FIJA

UN. GESTION

NG. INFORMACIÓN Y REGISTRO

UN. GESTION

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. FOMENTO Y AYUDA

UN. TRAMITACIÓN

A.T.-CONTRATACIÓN

A.T.-AYUDAS

NG. REGISTRO

NG. GESTIÓN U.C.N.P.

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

UN. DOCUMENTACION

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. ORDENACION PAGOS

SC. PROMOCION CULTURAL

SC. ADMINISTRACIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

DP. CONTABILIDAD

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

84310

8457710

83710

96210

3113910

6692410

81810

81910

89010

89710

90110

91910

92010

92810

92910

93510

93710

97810

98510

100410

100910

187610

187710

189410

189610

191110

191210

823510

824110

1729210

1777910

1778410

1782210

1968510

1968610

2979210

2979410

2979510

3114310

6596710

6666010

6681710

6692110

6693010

6869210

7802110

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. AUTORIZACIONES JUEGO

NG. ATENCION AL CIUDADANO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

UN. GESTION CONTABILIDAD

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

NG. HABILITACIÓN GASTOS PERSONAL

NG. HABILITACIÓN GASTOS MATERIAL

UN. GESTION

UN. DOCUMENTACION

NG. TRAMITACION

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

NG. SALAS CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO

NG. EMPLAZAMIENTOS, NOTIFIC. Y COMUNIC.

UN. DOCUMENTACION Y ARCHIVO

NG. INFORMACION

NG. REGISTRO GENERAL

NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS

UN. GESTION-CONTABILIDAD

UN. GESTION FISCAL

NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS

NG. PAGOS

UN. GESTION-FISCAL

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. NOMINAS

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. SUSCRIPCIONES

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GESTIÓN NÓMINAS

UN. GESTION

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. REGISTROS PUBLIC. Y ESTABLECIMIENTOS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

***8642**

***0087**

***9534**

***4973**

***5713**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8457910

8460510

8461210

8761610

9764610

8019810

8019810

1727610

1728610

13431210

8084810

8085210

6783110

7047510

12692910

37210

1724610

6724910

11783710

6622510

9619810

2217610

6622110

3326410

12932410

3324810

1727610

8521910

7793610

7791110

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. RÉGIMEN INTERIOR

UN. RÉGIMEN INTERIOR

DP. GESTION PRUEBAS 

DP.INFORM.EUROP

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN PERSONAL

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

SC. RETRIBUCIONES

DP. ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

DP. ANALISIS Y VAL. PUESTOS DE TRABAJO

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

DP. ORGANIZACION

DP. PROGRAMAS Y NORMALIZACIÓN

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

SC. INFORMACION Y REGISTRO

DP. GESTION PRUEBAS SELECTIVAS

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. REGIMEN ECONOMICO UCNP

DP. TRAMITACION ECONOMICA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE

RODRIGUEZ SANTERO, ELENA MARIA

RODRIGUEZ TRIPERO, MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ DE AUSTRIA GIMENEZ DE ARAGON, GO

ROLDAN LAZARO, RAFAEL

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5713**

***1389**

***0619**

***5697**

***0813**

***8456**

***1475**

***8047**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9951810

81310

8416010

2704510

6691710

6692010

84110

1778210

8458510

8457510

192710

8402510

8402410

1729010

2643610

2705310

9764510

1728610

10967410

2704610

823610

6725010

823610

8522610

1724710

11783910

11784010

11784110

8092510

39510

8050510

6723810

1723710

6724410

SC. COMPRAS Y SUMINISTROS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. GESTION ECONOMICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION PERSONAL

SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL

SC. PERSONAL

SC. SELECCION Y PROVISION

SC. CONTRATACIÓN

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

A.T.-PROYECCIÓN EXTERIOR

A.T.-PLANIFICACIÓN

DP. RELACIONES INSTITUCIONALES

DP. INSPECCION Y SANCIONES

SC. GESTIÓN CONCESIONES RADIO

DP. TELEVISION

DP. INFORMACIÓN EUROPEA

SC. GESTION PERSONAL

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA

DP. CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

DP. CONTABILIDAD

SC. CAJA FIJA

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMIT. DE COTIZACIÓN

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

UN. RELAC. ADMÓN. GRAL. Y AGENCIAS

ASESOR TÉCNICO

SC. PRESTACIONES

A.T.-ARCHIVO GRAL. DE PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRADOR DATOS-SISTEMAS INFORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR

ROLDAN PERNIA, MARCOS

ROLDAN ZAPATA, JESUS MARIA

ROMAN NARANJO, JERONIMO

ROMERO ALONSO, MARIA ESTHER

ROMERO CARRETERO, MARGARITA

ROMERO GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES

ROMERO LEMOS, JAVIER
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8047**

***2917**

***8912**

***7623**

***9834**

***7485**

***8342**

***7819**

***4189**

***7720**

***2070**

***0528**

***0480**

***8488**

***2056**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9600010

8523310

12620810

92910

823610

823610

8019810

49010

823610

1728610

8092510

6725010

2221610

2221410

13431210

9619810

ASESOR TÉCNICO

TÉCNICO SISTEMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. DOCUMENTACION

DP. CONTABILIDAD

DP. CONTABILIDAD

UN. RÉGIMEN INTERIOR

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

DP. INFORMACIÓN EUROPEA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOMBEROS

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

ROMERO LEMOS, JAVIER

ROQUE LARIOS, ANTONIA

ROSA MARTIN, MARIA DEL CARMEN DE LA

ROSA MUÑOZ, MARIA ANGELES

ROSALENY CERQUERA, MARIA ASUNCION

RUBIALES GALINDO, JOSE LUIS

RUBIN CORDOBA, ENRIQUE

RUBIO HERRERA, EVA MARIA

RUIZ GARCIA, MARCOS

RUIZ LUQUE, JOSE MANUEL

RUIZ PARRA, REMEDIOS

RUIZ TOLEDANO, FRANCISCO RAMON

RUIZ DE CASTRO CACERES, SERGIO

SAIZ ORIA, SALVADOR MANUEL

SALAS LACARCEL, JOAQUIN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2056**

***3601**

***2330**

***3332**

***1044**

***9533**

***0989**

***2092**

***9149**

***8687**

***1166**

***1761**

***4742**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12620810

12331010

86710

2218010

6725010

49010

823610

12620810

2223610

189610

49010

823610

6682110

8414710

8421210

823610

6725010

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. INTERVENCION

UN. DISEÑO

NG. GESTIÓN

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN U.C.N.P.

UN. GESTION FISCAL

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

DP. CONTABILIDAD

AYUDANTE INSPECC. MEDIOS COMUNICACIÓN

A.T.-SISTEMAS INFORMACIÓN

TÉCNICO REDES LOCALES

DP. CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

SALAS LACARCEL, JOAQUIN

SALIDO SANCHEZ, RAFAELA

SALVADOR GONZALEZ, JULIO

SALVAGO ENRIQUEZ, MARIA DOLORES

SANCHEZ AYALA, M ESPERANZA

SANCHEZ BUZON, MARIA ROSARIO

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

SANCHEZ DURAN, ANGELA MARIA

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS

SANCHEZ SALAS, SONIA

SANCHEZ RAMADE ERCORECA, VICTOR LUIS

SANTISTEBAN CABEZAS, MARIA REMEDIOS

SANTURINO MARQUEZ, MARIA MERCEDES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4742**

***8933**

***0574**

***0644**

***7972**

***0624**

***1853**

***0714**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8528710

3124210

3123810

8528110

8528610

823610

1968410

515510

517010

517110

8479810

8480010

8480110

8480210

6724410

86710

8523010

9600010

2221410

2221610

7791910

7792010

7798610

48210

47110

9575710

UN. ORDENACION MINERA

UN. POZOS E INSTALACIONES

UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES

UN. REGISTRO INDUSTRIAL

UN. SEGURIDAD Y PLANES LABORES

DP. CONTABILIDAD

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. INDUSTRÍA

DP. ENERGIA

DP. MINAS

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

A.T.-ACT. MINERAS Y SEGURIDAD

A.T.-REST. IMPACTOS MINEROS

ADMINISTRADOR DATOS-SISTEMAS INFORMACIÓN

SC. INTERVENCION

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR TÉCNICO

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOMBEROS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-PROTECC. CONTRA INCENDIOS

ASESOR TÉCNICO-EQUIP. E INSTALACIONES

A.T.-RÉGIMEN SANCIONADOR

ASESOR TÉCNICO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

SANTURINO MARQUEZ, MARIA MERCEDES

SENDRA COLETO, ALICIA

SENDRA COLETO, HERMENEGILDO JAVIER

SEPULVEDA SANCHEZ, MERCEDES

SERRANO DOMINGUEZ, ANA MARIA

SERRANO NIETO, MARINA

SIANES DIAZ, FRANCISCO JAVIER

SICRE ALONSO, SONIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9565**

***9602**

***4051**

***0777**

***8970**

***6211**

***6397**

***6618**

***0860**

***8515**

***7229**

***5272**

***7809**

***8722**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

13489310

43910

8460710

7154010

823610

8019810

83710

3113910

6692410

92810

9600010

82810

7796710

8534410

43910

6682010

49010

CONS. TECNICO

JF. PROYECTO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

DP. CONTABILIDAD

UN. RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO

PROCESO DATOS

ASESOR TÉCNICO-INFORMATICA

TÉCNICO SISTEMAS

JF. PROYECTO

DP. INSPECCION

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CARAC.SING.CUERP.FUERZ.SEG.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

SOLIS MONTIEL, ANTONIO

SORIANO CABRERA, JOSE ANTONIO

SUAREZ BARBANCHO, MARIA DEL CARMEN

TAGUA CANELA, JOSE CARLOS

TALAVERA VERA, FERNANDO PAULO

TENORIO ESPEJO, ANGEL MANUEL

TOLEDO RENGEL, LUIS PABLO

TOSCANO GARROCHENA, JUAN MIGUEL

TOVAR PEREIRA, PATRICIA

TRIANO POUSO, JOSE MARIA

TROYA OLIVER, JOSE ANTONIO

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VARGAS GARCIA, FRANCISCO

VARGAS PALOMINO, ALFONSO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8722**

***0671**

***9463**

***6639**

***8392**

***4346**

***8429**

***2331**

***6408**

***1062**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

89710

12620810

13431110

823610

3323510

2221610

823610

12331010

12620810

6724910

11783710

37210

1727610

8084810

9619810

13431210

3324810

1724610

8521910

81310

8416010

10967410

6692010

UN. GESTION CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOMBEROS

DP. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. RETRIBUCIONES

DP. ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACIONES

DP. GESTION PRUEBAS SELECTIVAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. INFORMACION Y REGISTRO

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. GESTION ECONOMICA

SC. GESTION PERSONAL

SC. GESTION PERSONAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

VARGAS PALOMINO, ALFONSO

VAZQUEZ BOZA, ROSARIO

VAZQUEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS

VAZQUEZ ROSSO, BEGOÑA

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VAZQUEZ VIEJO, FERNANDO JOSE

VEGA CORTES, ROSA MARIA

VELEZ MORALES, MARIA DEL ROCIO

VICENTE VICENTE, CLEMENTINA

VILA NOGALES, ANGEL LUIS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1062**

***0250**

***5560**

***9596**

***2021**

***4068**

***6175**

***6459**

***8524**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1778210

84110

8458510

2705310

9764510

2704610

8416010

6691710

6692010

8457510

1778210

192710

84110

2643610

8458510

81310

8092510

823610

49010

6725010

7793610

6725010

2221410

2221610

SC. PERSONAL

SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL

SC. SELECCION Y PROVISION

SC. GESTIÓN CONCESIONES RADIO

DP. TELEVISION

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA

SC. GESTION ECONOMICA

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION PERSONAL

SC. CONTRATACIÓN

SC. PERSONAL

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL

DP. INSPECCION Y SANCIONES

SC. SELECCION Y PROVISION

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

SC.TECNICA INSTALACIONES SEGURIDAD

NG. GESTIÓN

SC. REGIMEN ECONOMICO UCNP

NG. GESTIÓN

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOMBEROS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILA PEREZ, JOSE SANTOS

VILLAGRAN ALVAREZ, ANTONIO IGNACIO

VILLALBA QUESADA, JESUS

VILLANUEVA SANCHEZ, Mª. VICTORIA

VILLEN MEDINA, MANUEL

VIZCAINO ARELLANO, MIGUEL

WEI WONG, ANTONIO

ZAMORA NAVARRO, JOSE FRANCISCO
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